



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RAGUSE HOLDING APS
M.A. SCHULTZ VEJ 15, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Jørgen Raguse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Raguse Holding ApS M.A. Schultz Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 71 85 36 Stiftet: 20. april 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Raguse
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Gøteborgvej 1 9200 Aalborg SV
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 254 mio. kr. og anses for meget tilfredsstillende.

Årets resultat er særligt positivt påvirket af frasalg af kapitalandel, ligesom at selskabets formuepleje ligeledes har givet positive afkast.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-1.948.077	-7.046
Personaleomkostninger.....	1	-240.189	0
DRIFTSRESULTAT		-2.188.266	-7.046
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		242.147.255	0
Andre finansielle indtægter.....		17.920.877	0
Andre finansielle omkostninger.....		-41.227	-2.378
RESULTAT FØR SKAT		257.838.639	-9.424
Skat af årets resultat.....	2	-3.441.790	0
ÅRETS RESULTAT		254.396.849	-9.424
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	12.000.000
Overført resultat.....		244.396.849	-12.009.424
I ALT		254.396.849	-9.424

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		86.096	86.096
Materielle anlægsaktiver.....	3	86.096	86.096
Andre værdipapirer.....		10.307.665	13.173.425
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.307.665	13.173.425
ANLÆGSAKTIVER.....		10.393.761	13.259.521
Andre tilgodehavender.....		27.812.877	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.585.995	0
Tilgodehavender.....		30.398.872	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	208.803.687	0
Værdipapirer.....		208.803.687	0
Likvide beholdninger.....		5.465.242	2.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		244.667.801	2.624
AKTIVER.....		255.061.562	13.262.145
PASSIVER			
Selskabskapital.....		175.000	175.000
Overført resultat.....		244.670.874	274.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	12.000.000
EGENKAPITAL.....		254.845.874	12.449.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.271	805.120
Anden gæld.....		125.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		215.688	813.120
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		215.688	813.120
PASSIVER.....		255.061.562	13.262.145
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	175.000	274.025	12.000.000	12.449.025
Forslag til resultatdisponering.....		244.396.849	10.000.000	254.396.849
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	175.000	244.670.874	10.000.000	254.845.874

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	239.905	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	284	0	
	240.189	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.441.790	0	
	3.441.790	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		86.096	
Kostpris 31. december 2021.....		86.096	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		86.096	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		13.173.425	
Tilgang.....		10.307.665	
Afgang.....		-13.173.425	
Kostpris 31. december 2021.....		10.307.665	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		10.307.665	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2021.....		208.803.687	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		15.425.965	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har i forbindelse med køb af unoterede kapitalandele i et investeringsselskab forpligtet sig til at købe kapitalandele for op til yderligere 9 mio. EUR.			
